様式第１号
　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金申込書

　　　　　年度利用者支援型魅力発信事業補助金を活用して事業を実施したいので、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり申込みます。

記

　１　補助事業の内容
　　　補助事業計画書のとおり
　２　補助事業に要する経費及び補助金交付申込額

　　(1) 補助事業に要する経費

金

円

　　(2) 補助対象経費

金

円

　　(3) 補助金交付申込額

金

円

　３　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分

　　　補助事業計画書のとおり

　４　補助事業完了予定年月日　　　 　令和　　　年　　月　　日

様式第２号
補助事業計画書

１　申込者及び補助事業の内容

	申込者
	名　称：

代表者：

住　所：

電　話：
	伝統的工芸品等（品目）

	指定製造者

	補助事業名

	補助事業の内容
	(事業概要)

	補助事業の必要性、期待されるＰＲ効果

	補助事業者が行う伝統的工芸品等に関する情報発信

	施工期間
	(開始予定日)　　　　　年　　月　　日

(完了予定日)　　　　　年　　月　　日

	事業実施日程
	(開始予定日)　　　　　年　　月　　日

(完了予定日)　　　　　年　　月　　日

	事業の実施場所
	(住所)

(具体的実施場所)

	外部への委託
	(委託先／名称、代表者、住所、電話番号)

(委託内容)

２　経費配分

	補助対象経費名
	補助事業に要する経費
	補助事業に要する経費の内訳

(積算明細)
	補助対象経費
	補助金申込額

	合　計

※ 経費の内訳については「工事一式」等の記載では補助対象経費が確認できないので補助対象
　 経費が特定できるよう記載すること。
（添付書類）
　・申請者の概要資料
　・施工図面、完成予想図
　・見積書等の積算根拠
　・その他必要とする書類
３　事業の資金計画
（単位：円）
	総　事　業　費
	県補助金
	自己負担額
	その他

様式第３－１号

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

香川県知事

補助事業採択通知書
年　月　日付けで申込書の提出がありました　　　　年度利用者支援型魅力発信事業補助金について、補助事業として、下記のとおり採択することに決定したので、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

　なお、本通知は採択結果の通知であり、補助金の交付に当たっては、下記の提出期日までに利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により、交付申請書を提出する必要があります。
　提出期日までに交付申請書を提出しない場合は、交付申請を放棄したものとみなされます。

記

１　交付申請できる事業の内容は、　　　　年　　月　　日付けをもって提出のあった申込書に添付の事業計画書記載のとおりとする。

２　補助金交付申請可能額は、金　　　　　　　　　　円とする。
３　交付申請書提出期日は、　　　　　年　　月　　日とする。
４　事業計画書記載の内容に変更が生じた場合は、交付申請書の提出前に事前に連絡を取り、指示を受けなければならない。
　（連絡先：○○課○○　電話番号○○○○）

様式第３－２号

第　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

香川県知事

補助事業不採択通知書

年　月　日付けで申込のありました　　　　年度利用者支援型魅力発信事業補助金については、誠に残念ながら、補助事業として不採択となりましたので、その旨ご連絡させていただきます。
様式第４号
　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第10条第１項の規定により下記のとおり申請します。

記

１　　補助金交付申請額

金

円

２　補助事業の内容及び補助事業に要する経費の配分

　　　（該当する□にチェックを入れてください。）
　　　　□　採択された事業計画書記載のとおり
　　　　□　別添の変更後の事業計画書記載のとおり
　３　添付書類（該当がある場合のみ）
　　　　変更後の補助事業計画書（様式第２号）
様式第５号
番　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県知事

利用者支援型魅力発信事業補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで交付申請のあった上記の補助金については、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱（以下「交付要綱」という｡）第11条第１項の規定により、下記のとおり交付することに決定したので、通知します。

記

１　補助金の交付の対象となる事業及び内容並びに補助事業に要する経費の配分及び配分された経費に対する補助金の額の区分は、　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった利用者支援型魅力発信事業補助金交付申請書記載のとおりとする。

２　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。ただし、交付要綱第14条の規定に基づく補助事業の内容の変更又は補助事業間の金額配分の変更により、補助事業に要する経費及び補助金の額について、別に通知したときは、当該別に通知したとおりとする。

　　（１）　補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　　　円

　　（２）　補助対象経費　　金　　　　　　　　　　　円
　　（３）　補助金額　　金　　　　　　　　　　　円
３　補助事業者は、香川県補助金等交付規則（平成15年香川県規則第28号）及びこの交付要綱の定めるところに従わなければならない。

様式第６号
　　　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金に係る補助事業

の内容（補助事業間の金額配分）の変更承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業の内容（補助事業間の金額配分）を次のとおり変更したいので、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第14条の規定に基づき、承認を申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容

（１）補助事業の内容

別紙１　補助事業内容変更明細書のとおり

（２）金額の配分

別紙２　補助事業間の金額配分変更明細書のとおり

（注）新たに委託しようとするときは、委託する事業、委託先、委託金額及び委託する理由を記載すること。
別紙１

補　助　事　業　内　容　変　更　明　細　書

	項　目
	変　更　前
	変　更　後
	変　更　の　理　由

別紙２

補助事業間の金額配分変更明細書
　　　変更前および変更後を両方記載すること　　　　　　(単位：円)

	事業名

	補助対象経費名
	補助事業に要する経費

(積算明細)
	補助金申請額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	変更後合計

　　※　変更を行おうとする事業区分についてのみ記載すること

様式第７号
番　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県知事

利用者支援型魅力発信事業補助金に係る補助事業

　　　　　　　　　の内容（補助事業間の金額配分）の変更承認通知書

　　年　　月　　日付けで変更承認申請のあった上記の補助金については、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱（以下「交付要綱」という｡）第14条の規定により、下記のとおり変更承認することに決定したので、通知します。

記

１　補助金の交付の対象となる事業及び内容並びに補助事業に要する経費の配分及び配分された事業に対する補助金の額の区分は、　　　　年　　月　　日付けで変更承認申請のあった利用者支援型魅力発信事業補助金変更承認申請書記載のとおりとする。

２　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。ただし、交付要綱第14条の規定に基づく補助事業の内容の変更又は補助事業間の金額配分の変更により、補助事業に要する経費及び補助金の額について、別に通知したときは、当該別に通知したとおりとする。

　　（１）　補助事業に要する経費　　金　　　　　　　　　　　円

　　（２）　補助対象経費　　金　　　　　　　　　　　円
　　（３）　補助金額　　金　　　　　　　　　　　円
３　補助事業者は、この交付要綱の定めるところに従わなければならない。

様式第８号

　　　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金に係る補助事業の
中止(廃止)承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号をもって交付決定通知があった、上記の補助事業を下記の理由により中止（廃止）したいので、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第15条の規定に基づき承認を申請します。

記

１　中止(廃止)する理由
２　中止の期間(廃止の時期)

様式第９号
　　　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金に係る補助事業遅延等報告書

　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業について、次のとおり事故があったので、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第16条の規定に基づき、報告します。

記

１　補助事業の進捗状況

２　 eq \o\ad(同上に要した経費,　　　　　　　　　)
３　事故の内容及び原因

４　 eq \o\ad(事故に対する措置,　　　　　　　　　)
　５　補助事業の遂行及び完了の予定

（注）事故の理由を立証する書類を添付すること。

様式第10号
　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金に係る補助事業の実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で、交付決定通知のあった上記補助事業を完了しましたので、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第17条の規定に基づき下記の書類を添えて報告します。

記

１　補助事業に要した経費　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　補助対象経費　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　補助金額　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　様式第11号　　補助事業実績書

様式第11号
補 助 事 業 実 績 書
１　補助事業の内容、効果
	補助事業名

	申込者
	名　称：
代表者：
住　所：

電　話：
	伝統的工芸品等（品目）

	指定製造者

	事業の効果等
	事業の具体的内容

	事業の効果

	施工期間
	(開始日)　　　　　年　　月　　日

(完了日)　　　　　年　　月　　日

	事業実施日程
	(開始日)　　　　　年　　月　　日

(完了日)　　　　　年　　月　　日

	事業の実施場所
	(住所)
(具体的実施場所)

	外部への委託
	(委託先／名称、代表者、住所、電話番号)

(委託内容)

２　補助金支払明細書
（単位：円）

	補助対象経費名
	当初又は変更後の補助事業計画額
	補助事業に要した経費
	補助事業に要した経費
の内訳（積算明細）
	補助対象経費
	補助金額

	合計

（添付書類）

　　・支出証拠書類（契約書、請求書、領収書等）の写し

　　・成果報告物、写真
３　補助金決算総表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助事業名

	補助金の交付決定年月日

	補助金交付決定通知額

	概算払年月日

	概算払金額

	残額

様式第12号

　　　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金
　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業について、次年度に繰り越したいので、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき申請します。

記

１　補助事業の進捗状況

２　 eq \o\ad(同上に要した経費,　　　　　　　　　)
３　繰越の理由
　４　補助事業の遂行及び完了の予定

（注）進捗状況の疎明書類を添付すること。

様式第13号
番　　　　　号

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　香川県知事

利用者支援型魅力発信事業補助金に係る補助金額確定通知書

　　年　　月　　日付けで実績報告のあった上記の補助金については、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第18条の規定により、下記のとおり確定したので、通知します。

記

１　確定補助金額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第14号
　　　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金精算（概算）払請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号をもって交付決定通知のあった上記補助金について、利用者支援型魅力発信事業補助金交付要綱第19条の規定に基づき、次のとおり請求します。

記

　　　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円也

	区　　分
	金　　　　　　　　額

	 eq \o\ad(交付決定額,　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(概算払受領済額,　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	確定補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(今回請求額,　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	 eq \o\ad(残額,　　　　　　　　)
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支払の

方　法
	口　座

振替払
	　　　　　　 銀行　　　　 （支）店
	現金払
	隔地払
	小 切

手 払

	当座・普通

	（フリガナ）

口座名義

	□

	□
	□
	□

※概算払請求の場合は、様式第14号(別紙)「利用者支援型魅力発信事業補助金支払計画及び実績報告書」を添付すること。
	様式第14号（別紙）

	利用者支援型魅力発信支援事業補助金支払計画及び実績報告書

	経費の内容
	支払計画
	支払実績

	所要額（円）
	支払時期
（　年　月）
	所要額（円）
	支払時期
（　年　月）

	１回目概算払

	合計

	２回目概算払

	合計

	３回目概算払

	合計

様式第15号
　　　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

住　　　　所

名称
代表者職氏名

利用者支援型魅力発信事業補助金に係る取得財産等の処分承認申請書

　　年　　月　　日付け　　第　　　　号をもって交付決定通知のあった上記補助事業により取得した財産等を次のとおり処分したいので、利用者支援型魅力発信支援事業補助金交付要綱第23条第２項の規定に基づき、承認を申請します。

記

１　品目及び取得年月日
２　 eq \o\ad(取得価格及び時価,　　　　　　　　　)
３　 eq \o\ad(処分の方法,　　　　　　　　　)
４　 eq \o\ad(処分の理由,　　　　　　　　　)